

Akce: Oprava střechy na provozní budově v Hranicích - ETERNIT

	Jednotka	Množství	Cena jedn.	Cena celkem
<u>Střešní krytina ETERNIT</u>				
1. Eternit Dacora hladká 40 x 40 cm, modročerný	ks	3650	32	116 800 Kč
2. Hřebíky Pz 2,8 x 36 mm	kg	25	120	3 000 Kč
3. Vichrová spona	mb	3650	2,5	9 125 Kč
4. Hřebenáč	mb	200	196	39 200 Kč
5. Příchytka hřebenáče	ks	200	8,5	1 700 Kč
6. Větrací okapní pás	mb	70	35	2 450 Kč
7. Držák hřebenové latě + lať	ks	65	50	3 250 Kč
8. Montáž krytiny	m2	330	220	72 600 Kč
9. Příplatek za složitost	m2	330	25	8 250 Kč
10. Zařezání krytiny	mb	150	140	21 000 Kč
11. Pokládka hřebene, nároží	mb	65	140	9 100 Kč
12. Svislý přesun, doprava 6%	soub	286475	0,06	17 189 Kč
Střešní krytina celkem				303 664 Kč
<u>Sněhové zachytače</u>				
1. Sněhové zachytače háčky	ks	660	27	17 820 Kč
2. Sněhové zachytače montáž	ks	660	20	13 200 Kč
3. Přesun hmot 4%	soub	31020	0,04	1 241 Kč
Sněhové zachytače celkem				32 261 Kč
<u>Tesařské konstrukce</u>				
1. Demontáž konstrukce krovu do 224 cm2	mb	187	70	13 090 Kč
2. Vyřezání střešní vazby do 450 cm2	mb	66	75	4 950 Kč
3. Vyřezání střešní vazby nad 450 cm2	mb	19,8	90	1 782 Kč
4. Zvedání konstrukcí	T	10	1000	10 000 Kč
5. Doplnění střešní vazby do 224 cm2	mb	187	330	61 710 Kč
6. Doplnění střešní vazby do 450 cm2	mb	66	440	29 040 Kč
7. Doplnění střešní vazby do 600 cm2	mb	19,8	600	11 880 Kč
8. Demontáž bednění	m2	330	30	9 900 Kč
9. Montáž bednění	m2	330	80	26 400 Kč
10. Řezivo deskové	m3	9,5	5300	50 350 Kč
11. Spojovací prostředky	m3	14,9	1190	17 731 Kč
12. Provizorní plachtování při rekonstrukci krovu	m2	330	45	14 850 Kč
13. Nátěr tesařských konstrukcí	m2	1068	35	37 380 Kč
14. Tlaková injektáž	m2	110	350	38 500 Kč
15. Svislá doprava suti	T	6,33	480	3 038 Kč
16. Vnitrostaveništní doprava suti	T	6,33	235	1 488 Kč
17. Poplatek za skládku	T	6,33	350	2 216 Kč
18. Přesun hmot 8%	soub	1	6800	6 800 Kč
Tesařské konstrukce celkem				341 104 Kč
<u>Pojistná folie</u>				
1. Montáž folie difuzní	m2	330	55	18 150 Kč
2. Folie Delta Maxx Plus	m2	420	68	28 560 Kč
3. Těsnící páska pod kontralatě SB 60	m2	330	35	11 550 Kč
4. Páska Multi Band	ks	1	490	490 Kč
5. Přesun hmot 4%	soub	58750	0,04	2 350 Kč
Pojistná folie celkem				61 100 Kč

Akce: Oprava střechy na provozní budově v Hranicích - ETERNIT

	Jednotka	Množství	Cena jedn.	Cena celkem
<u>Laťování</u>				
1. Montáž svislé latě	m2	330	28	9 240 Kč
2. Montáž vodorovné latě	m2	330	85	28 050 Kč
3. Zhuštěné laťování	m2	147	85	12 495 Kč
4. Spojovací prostředky	m3	4,8	720	3 456 Kč
5. Svislý přesun, doprava	ks	4,8	1200	5 760 Kč
6. Latě 40 x 50 mm	soub	4,8	5900	28 320 Kč
7. Impregnace řeziva	soub	4,8	300	1 440 Kč
Laťování celkem				88 761 Kč

<u>Klempířské konstrukce</u>				
1. Okapnice z folie r.š. 200 mm, Al	mb	70	130	9 100 Kč
2. Lemování ke zdi r.š. 330 Al	mb	11	430	4 730 Kč
3. Oplechování komínů Al 2 ks	m2	6	1200	7 200 Kč
4. Dilatační lišta komínů r.š. 120 mm Al	mb	8	300	2 400 Kč
5. Oplechování římsy před atikou	mb	7,5	1000	7 500 Kč
6. Vyplechování boku atiky	mb	7	1500	10 500 Kč
7. Výlezové okno 60 x 60 cm	ks	4	2900	11 600 Kč
8. Úžlabí r.š. 500 mm Al	mb	18	360	6 480 Kč
9. Přesun hmot 4%	soub	59510	0,04	2 380 Kč
Klempířské konstrukce celkem				61 890 Kč

<u>Okapní systém</u>				
1. Demontáž žlabů	mb	70	50	3 500 Kč
2. Montáž žlabů	mb	70	190	13 300 Kč
3. Dopojení svodů	ks	6	500	3 000 Kč
4. Žlabové háky 330 Cu opláštěné	ks	80	74	5 920 Kč
5. Spojovací prostředky	soub	1	500	500 Kč
Okapní systém celkem				26 220 Kč

<u>Komíny</u>				
1. Demontáž komínu cca 4 šáry (jen jeden komín)	soub	1	1200	1 200 Kč
2. Dozdění komínu	soub	1	3200	3 200 Kč
3. Bílé cihly	ks	40	12	480 Kč
4. Betonová krycí deska	ks	2	1700	3 400 Kč
5. Krycí plech komínu Pz lakovaný	ks	2	1500	3 000 Kč
6. Svislý přesun	soub	1	3500	3 500 Kč
7. Lešení ke komínům	soub	1	5500	5 500 Kč
Komíny celkem				20 280 Kč

<u>Demontáže</u>				
1. Demontáž plechové krytiny	m2	330	60	19 800 Kč
2. Demontáž lepenky	m2	330	25	8 250 Kč
3. Demontáž klempířských prvků a hromosvodu	soub	1	4500	4 500 Kč
4. Průběžné plachtování	m2	330	30	9 900 Kč
5. Svislý, vodorovný přesun	m2	330	30	9 900 Kč
6. Odvoz a likvidace zdemontovaného materiálu	m2	330	35	11 550 Kč
Demontáže celkem				63 900 Kč

Akce: Oprava střechy na provozní budově v Hranicích - ETERNIT

	Jednotka	Množství	Cena jedn.	Cena celkem
<u>Hromosvod</u>				
1. Hromosvod Al včetně revizní správy	soub	1	35500	35 500 Kč

Hromosvod celkem**35 500 Kč****Lešení**

1. Montáž lešení	m2	650	50	32 500 Kč
2. Demontáž lešení	m2	650	35	22 750 Kč
3. Nájem lešení 60 dnů	soub	39000	0,4	15 600 Kč
4. Doprava, přesun lešení	soub	1	9500	9 500 Kč

Lešení celkem**80 350 Kč**